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
misura e a vista che rimane, due ca-
mere matrimoniali, due bagni di cui 
uno interno ad una camera, balcone 
e cantina classe energetica
€ 130.000,00

V565 - ZONA COPPO DI SIROLO 

S665 - BELLISSIMO APPARTAMENTO 

vicinanze golf club vendiamo Casa 
colonica in Pietra del conero di circa 
800 mq su due livelli oltre a annesso 
rustico di ulteriori 90 mq. su due li-
velli, corte tutta piantumata ,bellissi-
ma posizione possibilità di ampliare 
la corte esterna , Tratt.Riservate

su due livelli in bifamiliare a schiera con ingresso indipendente , 
sito nel comune di Osimo, vicinanza Sacra Famiglia, con fi niture 
di pregio e materiali extra capitolato. L’ appartamento è com-
posto da una comoda taverna con camino ed angolo cottura in 
muratura, bagno con ceramiche di pregio dei decoratori bassa-
nesi, oltre a zona relax/studio comunicante con la taverna. Al 
piano pimo troviamo un ampio soggiorno con accesso a balco-
ne abitabile , cucina abitabile con accesso ad ampio giardino 
esclusivo. La zona notte è composta da due comode camere 
(matrimoniale e cameretta) ed è fornita di doppi servizi. Par-
quet ,veramente bello, possibilità di creare la terza camera. Da 
vedere!! € 235.000,000 Classe energetica in fase di richiesta.

A3276: VICINANZE CENTRO 
vendiamo appartamento al secondo 
e ultimo piano senza ascensore ri-
strutturato completamente nel 2011 
composto da ingresso cucina abita-
bile che rimane soggiorno una ca-
mera matrimoniale una camera sin-
gola ripostiglio e due bagni soppalco 
abitale di trenta metri con cabina 
armadio più garage singolo e posto 
auto condominiale

A3277: QUARTIERE ADRIATICO 
in pianura vicino a tutti i servizi vendiamo app.to di mq 
140 circa composto da: ingresso ampio salone cucina 
abitabile due bagni tre camere (una matrimoniale e 
due doppie) due balconi ripostigli vari, cantina e posto 
auto in garage condominiale. Ottime rifi niture interne 
curato nei dettagli termo autonomo aria condizionata. 
tutto parquett ecc. abitabile da subito senza pensieri 
di ristrutturazione sia interna che condominiale, logi-
sticamente comodo; quello che hai sempre desidera-
to. Info in uffi cio classe energ. in fase di richiesta

A3299: ANCONA GHETTARELLO 
vendiamo app.to di mq 80 ristrutturato sito 
al piano primo sviluppato su due livelli P1: 
ingresso salone, cucinotto con accesso 
alla terrazza panoramicissima vista mare 
di mq 13 P2: una matrimoniale con cabina 
armadio, una singola, un bagno. PT locale 
di complessivi mq 68 adibiti a garage con 
bagno (possibilità di ricavare anche una 
tavernetta). Euro 158.000 trattabili classe 
energ. in fase di richiesta

A3302 ANCONA ZONA VIA TIZIANO 

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  F U O R I  A N C O N A

V I L L E  I N  V E N D I T A

vicinanze Regione vendiamo appar-
tamento luminoso mq 120 utili con 
ascensore,ben diviso,composto da 
:ingresso,sala,cucina abitabile,tre 
camere ,doppi servizio,due tgerraz-
zini loggiati,cantina e garage singolo 
30 mq,riscaldamento centralizzato 
con contacalorie,classe energetica 
in fase di rilascio .€ 200.000,00 di 
poco trattabili

A3297: BORGO RODI 
vendiamo app.to di mq 120 al secon-
do piano con ascensore di un edifi cio 
ristrutturato fi ne 2014 composto da: 
ingresso ampio salone cucina abita-
bile un bagno tre camere due balconi 
abitabili oltre a garage singolo e can-
tina fi nestrata. Riscaldamento con 
contabilizzatori di calore. APE A2 
Euro 200.000 trattabili

A3288 - ANCONA ZONA TRIBUNALE 
vendiamo appartamento/uffi cio di mq. 
270 con doppio ingresso e collegamento 
interno alla mansarda di circa 70 mq. , 
possibilità di ulteriore ampliamento del-
la soffi tta per altri 90 mq. attualmente al 
grezzo, condizioni da rivedere , molto 
luminoso e con multi affacci,aria condi-
zionata, possibilità di suddivisione in più 
unità € 650.000,00 trattabili 
Ape in fase di richiesta

V549 - COMPLESSO DI FABBRICATI 

S563 PALOMBINA 

rurali e più precisamente ex casa colonica con corte 
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
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 

zona giorno, camera matrimonia-
le, cameretta, bagno, 2 balconi, 

piccola terrazza abitabile. Grande 
garage di 20/25 mq. Classe en. G.

 
E96-539 QUART. ADRIATICO

zona Passetto monolocali di 
ampia metratura con capitolati di 
pregio e tecnologia avanzata con 

entrate indipendenti, corti 
esterne e posti auto assegnati. 
Classe energetica A. Prezzi a 

partire da euro 140.000 trattabili

E96-537 QUART. ADRIATICO
zona silenziosa, disponiamo di 

100 mq in fase di ristrutturazione 
con materiali di pregio: cucina e 

soggiorno, 2 camere matrimoniali 
grandi, 2 bagni e ripostiglio. 

Posto auto assegnato in parch. 
condominiale. Cantina di 12 mq 
fi nestrata. Classe energetica A.

 
E96-595 ZONA GRAZIE 
Posizione silenziosa e servi-

ta app. 85 mq: grande salone, 
cucina ab. con cucinino, 2 camere 
matrimoniali, studio/cameretta, 
bagno, cantina, balcone. Classe 
en. G. Euro 145,000 trattabili

OCCASIONE 
PER INVESTITORI

disponiamo di bilocali 
e monolocali di nuova 
costruzione posizionati 
in situazioni strategiche 
e funzionali (Torrette, 
Centro e Q.Adriatico, 

Tavernelle e zona università) 

Prezzi a partire da 
euro 70.000 

con rendite garantite.

E96-2293  QUARTIERE ADRIATICO
Proponiamo in ven-
dita luminoso ap-
partamento 
composto da cuci-
na abitabile, salone, 
tre camere, doppi 
servizi. 
Completano la pro-
prietà un box auto e 

due cantine. Classe energetica in 
fase di certifi cazione. Euro 165000 trattabili

E96-2265  CENTRO STORICO
in palazzina in 
buono stato in-
terno ed esterno 
proponiamo in 
vendita bilocale 
comple t a mente 
ristrutturato ed 
arredato , compo-

sto da zona giorno con angolo cottura , came-
ra matrimoniale bagno. Soffi tta. possibilità di 
parcheggio. Classe Energetica G. € 110.000

Proponiamo in 
vendita apparta-
mento posto al 
primo piano com-
posto da  cucina  
con ampio terraz-
zo/corte pavimen-
tata, sala,camera 
m a t r i m o n i a l e , 

cameretta,  ripostiglio, bagno. Classe ener-
getica G.  Euro 100.000  trattabili

E96-2281 SEMICENTRO

In zona silenziosa 
e circondata dal 
verde proponia-
mo in vendita ap-
partamento com-
posto da cucina 
abitabile, salone, 

due camere, ripostiglio, bagno, due balconi. 
Classe energetica G 
Euro 125.000 trattabili

E96-2277 ZONA QUESTURA

E96-2263 ANCONA - CANDIA
Proponiamo in 
vendita lumi-
nosissima villa 
t r i m a m i l i a r e, 
composta da: 
ingresso, sog-
giorno, studio, 
cucina abitabi-
le, tre camere, 
doppi servizi, 
ripostiglio, sof-

fi tta e grande terrazza. doppio garage,  corte ad uso 
esclusivo, giardino. Classe energetica G. Euro  280.000

E96-527  SIROLO
In nuovo com-
plesso residen-
ziale vendesi ap-
partamento con 
ingresso indi-
pendente di mq 
60 circa compo-
sto da sala con 

angolo cottura, 2 camere, bagno, corte ester-
na.  Posto auto e possibilità di garage a parte. 
Classe Energetica G. Euro 147.000 trattabili.

E96-2285 GALLIGNANO
Proponiamo in vendita porzione 
di casale ristrutturato con fi ni-
ture di pregio cosi composto: al 
pian terreno, ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, camera e ba-
gno. ampio giardino con depan-
dance. al primo piano, ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, due 
camere matrimoniali, bagno. 

Prezzo  complessivo Euro 250.000 trattabili. classe energetica G

E96-2258 CANDIA
Proponiamo in vendita villa 
bifamiliare con ampio giardi-
no disposta su tre livelli. Se-
minterrato: taverna con porti-
co, garage e lavanderia. Piano 
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
c/balcone, n.2 camere, bagno. 

Garage singolo. Classe F. I.P.E. 115,4 Kwh/m2a

V-4179 ANCONA ZONA REGIO-
NE, vendiamo app.to di mq 100 
posto al 4^ ed ultimo piano c/
ascensore composto di ingres-
so, soggiorno c/balcone abitabi-
le, cucina, n.2 camere, bagno e 
soffi tta. Classe energetica F

V-4187 ANCONA ZONA VIA VE-
NETO, vendiamo app.to ristrut-
turato di mq. 110 con ingresso, 
ampio camerino, salone con ter-
razzo, cucina abitabile, 2 came-
re matrimoniali, ampio bagno, 
ripostiglio. Possibilità di garage. 
Classe energetica E

V-4188 ANCONA ZONA Q3, 
vendiamo villetta a schiera di 
mq 110 disposta su due livelli, 
con soffi tta di mq 55, terrazzo 
mq 60, giardino mq 60, garage 
e cantina mq 45 collegati all’ap-
partamento. Buone condizioni ! 
Classe energetica F

V-4161 ANCONA ZONA VIALE, in 
prestigioso edifi cio liberty, vendia-
mo appartamento di mq 120 posto 
all’ultimo piano c/ascensore svilup-
pato su due livelli collegati da scala 
d’arredo interna. Ottime rifi niture. 
Tutto nuovo e mai abitato. Possi-
bilità di recupero fi scale. Classe D. 
I.P.E. 68,5 KWh/m2a

     071200606 - 071200507r.a. 
Fax 0712080950  mail: progcas@tin.it

via S. Martino, 21
 ANCONA

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5112 - ZONA Q2:  app.to di 80 mq al 
4° piano con asc., con soggiorno con 
balcone vista su Candia, cucina abita-
bile, 2 camere matr., bagno, ripostiglio 
e posto auto interno. L’appartamento 
è stato parzialmente rivisto 10 anni fa, 
compreso il bagno. 130.000 €.  Clas-

se en. In via di def.

5227 - BORGO RODI: app.to 120 
mq al 1° piano con asc., con salone, 
cucina abitabile, 2 balconi, 3 camere, 
bagno finestrato con vasca, armadio 
a muro, cantina, garage. Infissi esterni 
del 2014. Esterno palazzo del 2015. 
Interno rifiniture anni 80. 190.000 €. 

Classe en. In via di def.

5046 - ZONA TAVERNELLE: app.
to di 80 mq  RISTRUTTURATO 
nel 2001 e ottimamente rifinito, 
composto da soggiorno, 2 terraz-
ze vivibili 15 mq ciascuna, cucina 
con arredo, ripostiglio, bagno fine-

strato, camera matrimoniale, camera media, cantina comune. 
160.000 €. Classe en. in via di def.

5420 - VIA ASCOLI PICENO:  
app.to 90 mq, zona tranquilla, al 
piano terra circondato dal verde, 
con soggiorno con caminetto, 
cucinino, bagno, ripostiglio, 3 ca-
mere, GIARDINO di 125,00 mq, 

cantina e ripostiglio esterni. Rifiniture interne anni 80/90. € 115.000. 
Classe en. G.

5317 - VIA DE GASPERI: app.to 85 
mq al 2° piano con asc., con soggior-
no con corte ad uso esclusivo di 100 
mq, cucinotto, 2 camere matr., bagno, 
ripostiglio lavanderia, balcone, posto 
auto interno, soffitta. Buone condizio-
ni generali. Non esposto su lato traffi-
co. € 95.000. Classe en. In via di def.

5020 - QUARTIERE ADRIATICO: 
app.to mq 140 posto al 2° piano 
con asc. composto da ingresso 
nel salone con balcone VISTA 
MARE cucina abitabile, tre came-
re, bagno con vasca, doccia e fi-

nestra. completo di cantina e terrazza condominiale. Buone condizioni. 
€ 250.000. Classe en. In via di def.

5381 - ZONA SERVITA DEL 
PIANO: app.to 65 mq al 4° piano 
con asc. su stabile di RECENTE 
COSTRUZIONE di 12 unità, con 
salone di 25 mq, cucinotto, 2 ca-
mere, bagno finestrato, balcone, 

cantinetta, garage di 19 mq. Pavimenti in parquet. . 115.000 €. Classe 
en. In via di def.

La serenità di vendere e comprare casa

ANCONA via San Martino, 21

071 2072414
347 3506282

Fax  071 2081770
info@soluzionecasa.com
www.soluzionecasa.com

V000191 ZONA GRAZIE,  ven-
diamo in esclusiva, apparta-
mento composto da ingresso, 
sala, tinello, cucinino, riposti-
glio, 2 ampie camere, bagno, 3 
balconi, soffitta e posto auto.
Euro 100.000,00
Classe G - IPE 174.89 kwh/
mq. anno

2859 RIONE ADRIATICO,  in posizione 
tranquilla, vendiamo appartamento 
di mq.120 circa, composto da sala, 
tinello, cucinino, ampia camera matri-
moniale, camera doppia, cameretta, 
bagno, due balconi, cantina e garage. 
Buona predisposizione per modificare 
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
sificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

VENDIAMO IN PALAZZO SIGNORILE APPARTAMEN-
TO AL 1 PIANO CON ASCENSORE DI MQ 107 - SALA, 
AMPIA CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 3 CAME-
RE , 2 BAGNI , CANTINA , POSTO AUTO CONDOMI-
NIALE - PAVIMENTI PARQUET E BUONA DIVISIONE 
INTERNA € 140.000 PREZZO TRATTABILE - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

SUL MARE E SULLA CITTA’. COMPLETAMEN-
TE RISTR. 2010, RIFINITURE DI ALTO LIVELLO. 
FORTE SCRIMA, PARTE GIORNO CON CUCINA 
INTEGRATA NEL SALONE, 2 CAMERE GRANDI, 
BAGNO FINESTRATO CON AMPIO BOX DOCCIA. 
GARAGE. €190.000 - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

CENTRO STORICO, POSTO A 200ml DAL TRI-
BUNALE, 100ml DA P.ZA ROMA E 100ml DA 
P.ZA DEL PLEBISCITO. INTERNAMENTE COM-
PLETAMENTE NUOVO CON VETRINA E SER-
VIZIO. € 450/MESE TR. VALUTIAMO OFFERTE 
INTERESSANTI. - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): --

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ 72 DA 
RIVEDERE INTERNAMENTE PIANO RIALZA-
TO - POSSIBILITA DI RICAVARE SALA CON 
CUCINOTTO , 2 AMPIE CAMERE , BAGNO, 
CANTINA , POSSIBILITA ‘ DI POSTO AUTO 
ESTERNO € 59.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN PALAZZINA COSTRUZIONE 2001 VENDIA-
MO OTTIMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO 
CON BUONE RIFINITURE - SALA CON CUCINA 
A VISTA IN MURATURA, BALCONE, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO LAVANDERIA , CANTI-
NA , ABITABILE SUBITO !!!!! - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

CON RIFINITURE INTERNE DI ALTO LIVELLO 
ANNO 2015. ZONA TRANQUILA, AMPIO SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE DOPPIE, BAGNO. 2 ARMA-
DI A MURO. AMPIO BALCONE CON ANGOLO 
LAVANDERIA ATTREZZATA CHIUSA. € 170.000 
tr. - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

ULTIMO PIANO DI 110 MQ COMPOSTO DA 
: SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, 
BAGNO,BALCONE , GARAGE MQ.50 TRA-
SFORMABILE IN ABITAZIONE E FRUSTO-
LO DI GIARDINO PRIVATO € 180.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO IN OTTIMO 
CONTESTO AL PRIMO PIANO SALA, CUCINA 
ABITABILE , 2 CAMERE, BAGNO, BALCONI, 
CANTINA , BUONE RIFINITURE INTERNE , 
PARZIALMENTE RIVISTA INTERNAMENTE € 
120.000 - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO IN BIFAMILIARE APPARTAMENTO 
CON INGRESSO INDIPENDENTE E TAVERNA 
COLLEGATA - SALA, CUCINA ABITABILE, 2 
BAGNI, BALCONI, CORTE ESTERNA. TAVER-
NA COMPOSTA DA ZONA GIORNO, CUCINOT-
TO , BAGNO . - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APP. 3^ P. CON ASCENSORE MQ. 120: INGR. SA-
LONE, CUCININO-TINELLO, 3 CAMERE, BAGNO, 
RIP./LAVANDERIA, CANTINA USO GARAGE+ PO-
STO AUTO. EST. TUTTO IN BUONE CONDIZIONI. 
MOLTO LUMINOSO. TERMO AUT. AFFARE!!!! - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE CON 
GIARDINO PRIVATO SU TUTTO IL PRO-
PRIO AFFACCIO. ZONA PATERNO, POR-
ZIONE DI CASALE, MQ. 130+SOPPALCO 
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €250.000. - 
CLASSE D - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO P.1^ COMPLETO DI CANTI-
NA E BALCONE. COMPOSTO DA INGRESSO, 
SALA, CUCINA GRANDE, 2 CAMERE EN-
TRAMBI MATRIMONIALI. RIFINITURE DELL’E-
POCA. € 69.000 TR. - CLASSE G - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3829.0 ZONA FORTE SCRIMA

3809.0 ZONA GRAZIE 

3833.0 ZONA VIA SENIGALLIA

3745.0 ZONA FORTE SCRIMA

3815.0 ZONA VIA PESARO

3677.0 PANORAMICISSIMO

1629.0 AFFITTASI NEGOZIO MQ.30

3796.0 ZONA PIANO

3822.0 ZONA PINOCCHIO

3710.0 TUTTO COMPLETAMENTE NUOVO

1878.0 SOLUZIONE IN BIFAMILIARE !!!

3806.0 ZONA GRAZIE

3838.0 ZONA FORTE SCRIMA

3807.0 A SOLI EURO 109.000 

1806.1 NUOVO 2008 3844.0 TRA POSATORA E P.ZA CAMERINO

 € 170.000 tr € 190.000  € 95.000

 € 450 tr.  € 250.000  € 69.000 tr

 € 120.000  € 59.000 

 € 140.000tr € 70.000

 € 180.000
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